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Elektricky vozik pro tristranné
zakladani / vychystavani

Vyska zdvihu: 3000-18000 mm / Nosnost: 1000-1600 kg
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EKX 410-516
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EKX 410-516

EKX 410, EKX 412

Dvojité zdvihové zafizeni ZT

Trojité zdvihové zafizeni DZ

EKX 412

Dvojité zdvihové zafizeni ZT

Trojité zdvihové zafizeni DZ

EKX 514, EKX 516k, EKX 516

Dvojité zdvihové zafizeni ZT

Trojité zdvihové zafizeni DZ

Zdvih (h3)

3000 mm
3500 mm
4000 mm
4500 mm
5000 mm
5500 mm
6000 mm
6500 mm
7000 mm
7500 mm
4500 mm
5000 mm
5500 mm
6000 mm
6500 mm
7000 mm
7500 mm
Zavih (h3)

8000 mm
8500 mm
8000 mm
8500 mm
Zdvih (h3)

3000 mm
3500 mm
4000 mm
4500 mm
5000 mm
5500 mm
6000 mm
6500 mm
7000 mm
7500 mm
8000 mm
8500 mm
9000 mm
9500 mm
4000 mm
4500 mm

5000 mm

Vyska zdvihového
zafizeni v
zasunutém stavu
(h1)

2600 mm
2850 mm
3100 mm
3350 mm
3600 mm
3850 mm
4100 mm
4375 mm
4650 mm
4925 mm
2625 mm
2800 mm
2975 mm
3150 mm
3325 mm
3500 mm
3675 mm

Vyska zdvihového
zafizeni v
zasunutém stavu
(h1)

5200 mm
5475 mm
3850 mm
4025 mm

Vyska zdvihového
zafizeni v
zasunutém stavu
(h1)

2705 mm
2955 mm
3205 mm
3455 mm
3705 mm
3955 mm
4205 mm
4555 mm
4805 mm
5055 mm
5305 mm
5655 mm
5905 mm
6155 mm
2550 mm
2710 mm
2895 mm

Volny zdvih (h2)

75 mm

250 mm
425 mm
600 mm
775 mm
950 mm
1125 mm

Volny zdvih (h2)

1300 mm
1475 mm
Volny zdvih (h2)

160 mm
345 mm

Vyska
zdy'ihov'ého
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
5550 mm
6050 mm
6550 mm
7050 mm
7550 mm
8050 mm
8550 mm
9050 mm
9550 mm
10050 mm
7050 mm
7550 mm
8050 mm
8550 mm
9050 mm
9550 mm
10050 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
10550 mm
11050 mm
10550 mm
11050 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
5550 mm
6050 mm
6550 mm
7050 mm
7550 mm
8050 mm
8550 mm
9050 mm
9550 mm
10050 mm
10550 mm
11050 mm
11550 mm
12050 mm
6550 mm
7050 mm
7550 mm



EKX 516

Trojité zdvihové zafizeni DZ

EKX 516k, EKX 516

Dvojité zdvihové zafizeni ZT

Trojité zdvihové zafizeni DZ

5500 mm
6000 mm
6500 mm
7000 mm
7500 mm
8000 mm
8500 mm
9000 mm
9250 mm
9500 mm
Zdvih (h3)

11000 mm
11500 mm
12000 mm
12500 mm
13000 mm
13500 mm
14000 mm
14500 mm
Zavih (h3)

10000 mm
10500 mm
10000 mm

10500 mm

3095 mm
3295 mm
3495 mm
3695 mm
3895 mm
4095 mm
4295 mm
4495 mm
4595 mm
4695 mm
Vyska zdvihového
zafizeni v

zasunutém stavu
(h1)

5215 mm
5395 mm
5565 mm
5750 mm
5950 mm
6250 mm
6550 mm
6850 mm
Vyska zdvihového
zafizeni v

zasunutém stavu
(h1)

6405 mm
6655 mm
4875 mm
5045 mm

545 mm
745 mm
945 mm
1145 mm
1345 mm
1545 mm
1745 mm
1945 mm
2045 mm
2145 mm
Volny zdvih (h2)

2665 mm
2845 mm
3015 mm
3200 mm
3400 mm
3700 mm
4000 mm
4300 mm
Volny zdvih (h2)

2325 mm
2495 mm

8050 mm
8550 mm
9050 mm
9550 mm
10050 mm
10550 mm
11050 mm
11550 mm
11800 mm
12050 mm
Vyska
zdvihového
zarizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
13550 mm
14050 mm
14550 mm
15050 mm
15550 mm
16050 mm
16550 mm
17050 mm
Vyska
zdvihového
zarfizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
12550 mm
13050 mm
12550 mm

13050 mm




Tabulka VDI

12/2025

T T
p Ll ! Vyrobce (zkracené oznaceni) Jungheinrich
E 12 E Oznaceni typu od vyrobce EKX 410 ‘ EKX 412 ‘ EKX 514 ‘ EKX 516k EKX 516
113 | Pohon elektricky
1 1
>,: 14 | Ovladani vychystavaci vysokozdvizny vozik pro tfistranné zakladani
X 1
'R .15 | Nosnost/naklad Q kg 1000 ‘ 1200 ‘ 1400 ‘ 1600
C 1
N 116 | Tézisté bfemena c mm 600
1 1
! 1.8 i Odstup bremene X mm 450 445
119 1 Rozvor kol y  mm 1807 1840 ‘ 1950 2220
1110 | Stfed hnaciho kola / protizavazi z mm 320 282
1 1
T T
1211 ! Vlastni hmotnost (v¢. baterie) kg 5515 5895 6350 6750 7900
1 1
! ! P N . S . 4895/ 5400 / 5720/ 6190 / 6590 /
_ : 2.2 : Zatizeni na predni/zadni napravu s nakladem kg 1630 1705 1880 2060 2810
g
o 1 1
5 1 1
Q, |
E 1 1
P N . S . 3270/ 3450/ 3850/ 3980/ 4480 /
T
E 2.3 E Zatizeni na pfedni/zadni ndpravu bez nakladu kg 2245 2445 2500 2770 3420
: :
1 1
1 1
} }
131 ! Pneumatiky Besthane
» 132 Velikost pneumatik, predni © 295 x 144 © 380 x 192
g 133 | Velikost kol, zadni @ 343 x 110 @ 400 x 160
1 1
'§ 135 | Kola, pocet vpfedu/vzadu (x = hnana) 2/1x 2/1x
o |
=~ 1 1
% 1 1
1 1
x | 3.6 | Rozchod kol, vpredu bl0 mm 1306 1258
i |
1 1
} }
4.2 ! Vyska zdvihového zafizeni v zasunutém stavu (h1) hl mm 2850 2955
143 1 Volny zdvih (h2) h2  mm 0
144 1 Zdvih (h3) h3  mm 3500
1 1
145 | Vyska zdvihového zafizeni ve vysunutém stavu (h4) h4 mm 6050
1 1
4.7 i Vyska ochranné stfechy (kabina) h6 mm 2550
1 1
148 | Vyska sedacky/plosiny fidice h7  mm 430
1 1
1411 | Pridavny zdvih h9  mm 1780
1 1
| 4.14 | Vyska zvednuté pracovni plosiny h12 mm 3930
1 1
: 4.19 : Celkova délka 11 mm 3665 3775 4045
g' 420 ' Délka véetné zadnino cela vidi 2 mm 3379 3489 3759
€ 14211 | Celkova sitka bl mm 1210
O 1 1
14212 | Celkova sifka b2 mm 1450
S | .
‘2.“ | 4.22 | Rozmeéry vidlic o Mm 40 x 120 x 1200 50 x 120 x 1200
S
N 1 4.23 | Trida pripojeni nosice vidli 2B
1 1
1424 Sitka nosice vidli b3  mm 880
E 425 : Rozmér pres vidle b5 mm 856
1429 | Posuv, bocni mm 1300
1 1
1430 | Posuv, bo¢ni od stredové osy voziku mm 480
1 1
1 1 v . v P . . B
1431 Svgtla \{yska voziku s nakladem pod zdvihovym ml mm 80
. . zarizenim
1 1
1 4.32 1 Svetla vyska mérena uprostied mezi napravami m2 mm 80
1435 | Polomer otaceni Wa mm 2122 2232 2502
1438 | Vzdalenost osy otocného sloupu vidli mm 1103
1 1




T T
14.38.4 ' Sifka palety mm 1200
14385 | Délka palety mm 1200
1 1
T T
151 ! Rychlost pojezdu s nakladem/bez nakladu km/h 10,5/10,5 12 /12
i : . , , 045/
@' 5.2 1 Rychlost zdvihu s ndkladem/bez nakladu m/s 04/04 045 0,6/0,6
-1 1 .
@© 1
2 /5.3 | Rychlost spousténi s nakladem/bez nakladu m/s 04/04 0,5/0,5
>0 I
8 154 | Rychlost posuvu s nakladem/bez nakladu m/s 04/0,4 0.4/0,5
O 1
§: 5.10 ! Provozni brzda regeneracni
> 1 1
1 1
1511 | Parkovaci brzda elektricka pruzinova brzda
]
o) 6.1 ! Motor pojezdu, vykon S2 60 min kW 6.9 9
5 : 6.2 : Zdvihovy motor, vykon pii 53 KW 10 25
% 163 | Baterie podle DIN 43531/35/36 6 PzS750 | 6 PzS930 | 3PzS 465 | 4 PzS620 | 6 PzS 930
— 1
% 6.4 | Napéti baterie/jmenovita kapacita V/Ah | 48/750 | 48/930 | 80/465 80 /620 80 /930
2! |
O 1 1
£ |
5! 6.5 ! Hmotnost baterie kg 1011 1388 1238 1558 2178
CIE
E—
| 8.1 f Druh prenosu krouticiho momentu na hnaci napravu AC synchronni reluktanéni
1105 ' Provedeni fizeni elektricke
_ .
5 1 1
© ! 1
o 1
8 1 1 N
110.7 | Hladina akustického tlaku podle CSN EN 12053 dB (A) 64
i |
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

- V tomto typovém listu podle smérnice VDI 2198 jsou uvedeny jen technické hodnoty standardniho voziku. Odlisné plasté, jind zdvihova zafizeni,

pridavna zafizeni apod. mohou vykazovat jiné hodnoty




Jungheinrich (CR) s.r.o.
Modletice 101

7 Vyrobni zavody v némeckych méstech
251 01 Rlca ny Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 150 9001
Telefon +420 313 333 111, 333 stejné jako centrum origindlnich 5o 14001
nahradnich dilt v Kaltenkirchen
FaX +420 313 333 777 certifikovany.
|nfo(ajunghe|nrlch.cz Voziky Jungheinrich spliuji evropské c €
www.jungheinrich.cz bezpecnostni pozadavky.
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